关于鱼腥草合剂门店调拨的通知

各门店、部门：

     因目前门店鱼腥草合剂（金笛）库存积压过大，现将该品种进行门店调拨处理（调拨明细详见附表），由厂家代表到指定门店进行定点促销，请各门店同事积极配合！
采购部联系人：赖习敏    13350093326

              冯  梅    13540781232    69515557
仓库联系人：  阳  邓    15882211803    65522045

              彭  艳    13666106697

  采购部
                                          2020年9月8日
主题词：   鱼腥草合剂         调拨        通知

四川太极大药房连锁有限公司     2020年9月8日印发
打印：冯梅  核对：赖习敏   （共印2份）